2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 3
РЕШЕНИЕ

	11.09.2017

	№ 46/122

	(дата)

	О результатах выборов депутатов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов депутатов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутатов депутатов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Признать избранными депутатами Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 зарегистрированных кандидатов Алиеву Елену Григорьевну, Бобровского Павла Павловича, Бородина Юрия Юрьевича, Голубеву Ларису Вильгельмовну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее решение в газету «Колос» для опубликования.
	Председатель

	С.Е. Бредихин

	Секретарь

	Н.Н. Письмак